Cena predmetu zmluvy, platobné podmienky 

Cena predmetu zmluvy bola zmluvnými stranami dohodnutá v súlade so zákonom NR SR 
č. 18/1996 Z.z. o cenách následovne: 

3.1 Cena predmetu zmluvy uvedenom v bode 1.1. 
Deratizácia priestorov v mesiacoch marec - apríl, september - október. 

á 137 € bez DPH 
( slovom: jednostotridsaťsedem eur bez DPH ) 

3.2. Cena predmetu zmluvy uvedenom v bode 1.2 
Dezinsekcia priestorov v mesiacoch marec - apríl, november - december. 

á 174 € bez DPH 
( slovom jednostosedemdesiatštyri eur bez DPH) 

3.3 Celoročná bezplatná starostlivosť pri výkone operatívnych zásahov - lokálny 
výskyt škodcov. 

3.4 Splatnosť faktúry je 30.dní od vystavenia faktúry. 

IV. Trvanie zmluvy 

4.1. Zmluva sa uzatvára na dobu do 31.12.2014. 

V. Kvalita služieb a priebeh spolupráce